
Divulgado em 28/01/2008 

 

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ 

CONCURSO PÚBLICO 

 

EDITAL Nº 05/2008 

DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO  

DOS PEDIDOS DE REDUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO 

 

A Companhia do Metropolitano de São Paulo – METRÔ, tendo em vista a análise dos pedidos de redução 

do valor de inscrição, de acordo com os itens 15, 16 e respectivos subitens do Capítulo IV – Das Inscrições, 

do Edital nº 01/2008 destinado à formação de cadastro reserva de cargos Operativos e Técnicos de 

Manutenção do Quadro de Pessoal da Companhia do Metropolitano de São Paulo – METRÔ, publicado no 

Diário Oficial do Estado de São Paulo – Empresarial de 05/01/2008, RESOLVE: 

 

I. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de REDUÇÃO do valor da 

inscrição deferidos ou indeferidos. 

II. Informar que foram indeferidos os pedidos de redução do valor da inscrição em desacordo ao 

estabelecido nos itens e subitens supracitados. 

III. Informar que os candidatos que tiveram seus pedidos de redução do valor da inscrição DEFERIDOS, 

deverão, de acordo com o item 18 do Capítulo IV do Edital do Concurso, acessar o site da Fundação 

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e por meio do CPF gerar boleto no valor correspondente a 

50% (cinqüenta por cento) do valor da inscrição, para pagamento até a data limite de 12/02/2008. O 

candidato que não regularizar sua inscrição por meio do pagamento do respectivo boleto, terá o 

pedido de inscrição invalidado. 

IV. Informar que os candidatos que tiveram seus pedidos de redução do valor do pagamento indeferidos 

e queiram participar do certame, deverão efetuar sua inscrição via internet ou em uma das agências 

do Santander/Banespa mencionadas no item 2 do Capítulo IV do referido Edital até a data limite de 

12/02/2008. 

V. Informar que conforme o Capítulo XII – Dos Recursos, o prazo para interposição de recurso quanto 

ao indeferimento do pedido de isenção da inscrição será de 3 (três) dias úteis após a publicação 

deste Edital. 

1. Os recursos deverão ser entregues pessoalmente ou por meio de procurador no posto da 

Fundação Carlos Chagas em funcionamento no Colégio Paulista - COPI/FIAP - Av. Lins de 

Vasconcelos, 1264 - Aclimação - São Paulo/SP – das 10 às 16 horas nos dias 29, 30 e 

31/01/2008. 

2. O recurso interposto em desconformidade com o que está disposto no Capítulo XII do Edital de 

Abertura de Inscrições, não será aceito em hipótes alguma. 



 

VI. Candidatos que tiveram seus pedido de isenção DEFERIDOS: 

 

nome ndoc cod_opcao 
CELSO ALVES DE ALENCAR                   15390079         O12 
ERICO JORDAHN MACEDO MATOS PEREIRA       462811396        C03 
FABIO ALEXANDRE COSTA                    352166721        A01 
NATALIA FELIPE CAMPANO PEREZ             401609650        A01 
NATHAN SENHI                             367958788        G06 
ROMULO APARECIDO BROSCO TONIOL DA SILVA  298864642        E05 
 

VII.  Os candidatos abaixo, enviaram documentação e não efetuaram inscrição conforme item 16 do 

Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições e tiveram seus pedidos indeferidos. 

nome 
Aarao de Oliveira Dantas Neto  
Jeberson Ribeiro Pinto Pereria  
Joao Alberto Flores Brigham  
Matheus Magno Moreira 
Wellington de Paiva Dias 
 

VIII.  Candidatos que tiveram seus pedidos de redução do valor da inscrição  INDEFERIDOS 

nome ndoc cod_opcao motivo do indeferimento 

ABRAAO LINCOLN DE OLIVEIRA               346753491 E05 não enviou documentos 

ABRAAO LINCOLN DE OLIVEIRA               346753491 O12 não enviou documentos 

ADERVAL BELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA      348737270 E05 não enviou documentos 

ADILSON GUIMARAES DOS SANTOS             344605012 O12 não enviou documentos 

ADRIANO ALVES                            272209855 L10 não enviou documentos 

ADRIANO PEDREIRA RODRIGUES               345697509 B02 não enviou documentos 

ADRIANO PEREIRA DA SILVA                 289303023 L10 não enviou documentos 

ADRIANO PEREIRA DE FREITAS               241268072 A01 não enviou documentos 

ADRIANO PEREIRA DE FREITAS               241268072 L10 não enviou documentos 

AILTON SOARE DE OLIVERIA                 39036738 E05 não enviou documentos 

ALEX SANDRO DOS SANTOS PINHEIRO          325795265 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE COSTA GONCALVES                255044574 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE FURLANETO ALENCAR DE LIMA      34852013 L10 não enviou documentos 

ALEXANDRE LEANDRO SANTOS                 238185709 A01 não enviou documentos 

ALEXSANDRO DA SILVA                      245541585 A01 não enviou documentos 

ALINE MAGALHAES ALVES                    341133322 A01 não enviou documentos 

ALINE SANTANA SILVA                      355201835 A01 não enviou documentos 

ALINE SILVEIRA                           358798309 L10 não enviou documentos 

ALISON HENRIQUE BARBOSA DE SA            404982426 L10 não enviou documentos 

ALISSON LANZIERI RODRIGUES               307056077 D04 não enviou documentos 

ALLAN DE CAMPOS SILVA                    463757397 P13 não enviou documentos 

ALLAN PITER PAMPONET DO CARMO            41701003 Z20 não enviou documentos 

ALMEIDES MIUZA DE JESUS DE SOUZA         209763620 L10 não enviou documentos 

ALTEMAR GOMES DAMACENA                   303573624 T16 não enviou documentos 

ALTERSON LUIZ CACAO                      457669445 L10 não enviou documentos 

AMILTON DA SILVA                         280629096 U17 não enviou documentos 

ANDERSON DE OLIVEIRA                     280632058 L10 não enviou documentos 

ANDERSON FERNANDES DE SOUZA              326543193 M11 não enviou documentos 

ANDERSON FERRARI LOPES                   280058299 L10 não enviou documentos 

ANDERSON HONORIO ESTEVES                 418517757 L10 não enviou documentos 



ANDERSON JUNIOR SILVA                    235800284 A01 não enviou documentos 

ANDERSON LUIS SILVA                      407082177 L10 não enviou documentos 

ANDERSON ROCHO DOS SANTOS                339347582 O12 não enviou documentos 

ANDRE ANTONIO DA SILVA LEMOS             403031904 B02 não enviou documentos 

ANDRE BARON                              297996836 A01 não enviou documentos 

ANDRE BARRETO JURKSTAS                   493718321 L10 não enviou documentos 

ANDRE GALDINO RAMOS                      345439909 Q14 não enviou documentos 

ANDRE LUIS DA PAIXAO SANTOS              435997543 K09 não enviou documentos 

ANDREA VIEIRA DE SOUZA                   339732507 A01 não enviou documentos 

ANGEL NICOLAS RUIZ RAMIREZ FRANCO        335902893 A01 não enviou documentos 

ANTONIO CARLOS BUENO                     221356897 L10 não enviou documentos 

ANTONIO CARLOS FELIX                     224280922 A01 não enviou documentos 

ANTONIO DOS SANTOS BARBOZA               233778780 L10 não enviou documentos 

BRUNA FARIA CANAZZI                      430820811 E05 não enviou documentos 

BRUNO GOMES DE SOUSA                     348681884 M11 não enviou documentos 

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS                445650977 D04 não enviou documentos 

CAMILA BARBOSA PEREIRA                   442218850 E05 não enviou documentos 

CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA            321043108 L10 não enviou documentos 

CARLOS ALBERTO SILVA LIMA                20732229 W18 não enviou documentos 

CARLOS ALEXANDRE ANTUNES DA SILVA        32986242X M11 não enviou documentos 

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA        2075592 L10 não enviou documentos 

CASSIO HENRIQUE LUKS                     458903954 H07 não enviou documentos 

CATIA DE CASTRO MESQUITA                 306168856 A01 não enviou documentos 

CELSO SILVA TEIXEIRA                     258274797 L10 desacordo ao item 16.2 

CESAR AUGUSTO DA SILVA DIAZ              437015889 A01 não enviou documentos 

CESAR EDUARDO DE PAULA                   446402837 A01 não enviou documentos 

CINTIA APARECIDA DE OLIVEIRA             351767708 A01 não enviou documentos 

CLAUDIENE RODRIGUES BARRETO              259525030 L10 não enviou documentos 

CLAUDINEI BRANDOLINI                     198861503 A01 não enviou documentos 

CLAUDIO MOREIRA ESTEVAM                  320739016 S15 não enviou documentos 

CRISTINA BARBOSA                         391466458 A01 não enviou documentos 

DAISY MARTINS RAMOS DA SILVA             431822621 A01 não enviou documentos 

DANIEL VILLATORO LUSVARDI                332846052 P13 não enviou documentos 

DANIELA CARLA SERAFIM                    290067455 A01 não enviou documentos 

DANIELE LAZARIN                          258306257 E05 não enviou documentos 

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS              289310246 A01 não enviou documentos 

DANILO SOUZA DE ALMEIDA                  448340173 O12 não enviou documentos 

DAVI GERARDI                             23016013X C03 não enviou documentos 

DAVID HELDER SCHNEIDER DE OLIVEIRA       0003250462 X19 não enviou documentos 

DENILSON NASCIMENTO SILVA                295260919 B02 não enviou documentos 

DIEGO BARBOSA CAVALCANTE                 1125409100 P13 não enviou documentos 

DIEGO DIONISIO CARBONARI DA SILVA        466076873 O12 não enviou documentos 

DIOGO GONACALVES SEPULVIDA               355400881 A01 não enviou documentos 

DIOGO GONACALVES SEPULVIDA               355400881 T16 não enviou documentos 

DIOGO GONACALVES SEPULVIDA               355400881 L10 não enviou documentos 

DIVINO PEREIRA                           148483021 L10 não enviou documentos 

DOUGLAS MIRANDA SECHI                    401304632 E05 não enviou documentos 

DOUGLAS NUNES ORMENI                     337776003 C03 não enviou documentos 

DOUGLAS RODRIGUES DE BARROS              221874276 Z20 não enviou documentos 

ED CARLOS RODRIGUES DE MORAIS            281650573 A01 não enviou documentos 

ED CLEBER APARECIDO FERREIRA             228363974 D04 não enviou documentos 

EDGAR CAETANO DA SILVA JR                2000001024820 A01 não enviou documentos 

EDGARD CAMBOIM NASCIMENTO                235959960 O12 não enviou documentos 

EDMILSON BARBOSA DUARES                  338188289 O12 não enviou documentos 



EDMIR DA SILVA                           431862837 A01 não enviou documentos 

EDSON DA SILVA LOPES                     279519060 O12 não enviou documentos 

EDUARDO AUGUSTO CASIMIRO                 17255480 L10 não enviou documentos 

EDUARDO BARROS REGO                      353370824 L10 não enviou documentos 

EDUARDO MATIAS DOS SANTOS                411106090 O12 não enviou documentos 

EFIGENIA SILVERIA DE OLIVEIRA            155139319 A01 não enviou documentos 

EJARES PAIVA                             251374695 A01 não enviou documentos 

ELIETE PEREIRA RANGEL                    212126052 A01 não enviou documentos 

ELISABETE GOUVEIA DE LIMA                280305412 L10 não enviou documentos 

EMANUEL ALENCAR TEMOTEO                  434088195 L10 não enviou documentos 

EMERSON SILVA GUERREIRO                  301200361 G06 não enviou documentos 

ERCILIA TORRES DOS SANTOS                246338192 L10 não enviou documentos 

EVANILDO RAMALHO                         436499484 C03 não enviou documentos 

EVANILDO RAMALHO                         436499484 P13 não enviou documentos 

EVERSON DE SOUZA SANT ANA RODRIGUES      334461364 A01 não enviou documentos 

EZEQUIEL DA SILVA SANTOS                 308414950 L10 não enviou documentos 

EZEQUIEL PIRES OLIVEIRA                  288848433 P13 não enviou documentos 

FABIO MARTINS DOS SANTOS                 273178386 L10 não enviou documentos 

FABIO OLIVEIRA COSTA                     232015004 A01 não enviou documentos 

FABIO PALASSIO DE ASSUMPCAO              291288777 A01 não enviou documentos 

FABIO PIRES MINEI                        21320647X M11 não enviou documentos 

FABRICIO TARULLO                         335091349 D04 não enviou documentos 

FELIPE BARBOSA DE SOUSA                  323736920 L10 não enviou documentos 

FELIPE CORREIA DA MOTTA                  298395071 A01 não enviou documentos 

FELIPE DA SILVA SANTOS                   346160935 L10 não enviou documentos 

FELIPE DE SOUZA MINHARRO                 419753898 A01 não enviou documentos 

FERNANDA SANTOS DE ARAUJO                400961027 A01 não enviou documentos 

FERNANDA SOLER FONSECA                   292594008 E05 não enviou documentos 

FERNANDA SOUZA LIMA                      478701330 A01 não enviou documentos 

FERNANDO CALDEIRA GONCALEZ               43690746X B02 não enviou documentos 
FERNANDO CARVALHO RODRIGUES DA 
CONCEICAO 454900600 B02 não enviou documentos 

FERNANDO GIULIO MINICHILLO GOMES         35879959 A01 não enviou documentos 

FERNANDO RODRIGUES TEIXEIRA              2001029169568 T16 não enviou documentos 

FERNANDO ZACHARIAS SILVA                 336203664 O12 não enviou documentos 

FLAVIO JOSE DE LEMOS                     321049032 O12 desacordo ao item 15.1.1 

GILBER RODRIGUES DOS SANTOS              297026318 D04 não enviou documentos 

GILMAR NERY RUBENS                       6487679 L10 não enviou documentos 

GRAZIELLY REGINNE F H BARBOSA            364077712 O12 não enviou documentos 

HAMILTON TORRES HECK                     109736473 Q14 não enviou documentos 

HENRIQUE LIMA MARINHO                    449148178 A01 não enviou documentos 

HERILANDIA TEIXEIRA DE VASCONCELOS       290701168 A01 não enviou documentos 

ISAIAS SOARES FREIRE                     426584983 A01 não enviou documentos 

IVANDERSON BATISTA CARVALHO              326714911 A01 não enviou documentos 

IVO APARECIDO CELSO                      12511948 C03 não enviou documentos 

JEFERSON PEREIRA ADORNO                  89575303 A01 não enviou documentos 

JEFERSON SANTOS SILVA                    444309019 O12 não enviou documentos 

JEFFERSON PIRES RODRIGUES                406049853 D04 não enviou documentos 

JEISON CARLOS PEREIRA                    333606188 A01 não enviou documentos 

JEISON CARLOS PEREIRA                    333606188 L10 não enviou documentos 

JESSE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA         416463204 D04 não enviou documentos 

JESSICA ARIANE RIBEIRO                   421405739 L10 não enviou documentos 

JOAO DANIEL FILHO                        508512402 A01 não enviou documentos 

JOAO LUIS BATISTA SANTOS                 261792775 B02 não enviou documentos 

JOAO MATOS MARQUES ROCHA                 201762961 L10 não enviou documentos 



JOAO PAULO DO VALE                       303395655 B02 não enviou documentos 

JOAO TIAGO GONZAGA DOS SANTOS SOARES     242811371 A01 não enviou documentos 

JOEL DA SILVA JUNIOR                     441463526 W18 não enviou documentos 

JONAS DE SANTANA MACHADO                 413935486 A01 não enviou documentos 

JONAS FEBBRAIO DE JESUS                  465185812 L10 não enviou documentos 

JORGE LUIZ MOREIRA                       164727267 L10 não enviou documentos 

JOS DE ARIMATEIA SILVA                   64205551 O12 não enviou documentos 

JOS FERNANDO ROMAN                       16684039 O12 não enviou documentos 

JOSE AUGUSTO MELLO DE OLIVEIRA           263897072 B02 não enviou documentos 

JOSE CICERO SANTOS SILVA                 224251375 X19 não enviou documentos 

JOSE EDUARDO AGUIAR DE ALMEIDA           466496643 O12 não enviou documentos 

JOSE NILTON DOS SANTOS                   202383003 M11 desacordo ao item 15.1 

JOSE PEDRO DA SILVA                      20134257 M11 desacordo ao item 15.1 

JOSE ROBERTO SEABRA DE ALMEIDA           16491707 L10 não enviou documentos 

JOSEANNE CRISTINA OCROCH VIANA           453933361 P13 não enviou documentos 

JOSEMAR MARQUES DOS SANTOS               0596609299 L10 não enviou documentos 

JOSUE ALENCAR DE LIMA                    103119528 W18 não enviou documentos 

JUAN CARLOS OLIVARES SILVA               W597485 L10 não enviou documentos 

JULIANA DE BARROS SILVA                  407123283 L10 não enviou documentos 

JULIO CESAR DE ARAUJO OLIVEIRA           073664641 G06 não enviou documentos 
JULIO CESAR MONTEIRO GUIMARAES DOS 
SANTO 441858521 A01 não enviou documentos 

JULIO CEZAR BARBOSA DOS SANTOS           396827044 A01 não enviou documentos 

JULIO DE ALBUQUERQUE CRUZ                47661126X L10 não enviou documentos 

KAREN SOUSA NUNES                        343014956 M11 não enviou documentos 

KARINA DA SILVA GRACIOLA                 303482412 A01 não enviou documentos 

KARINE CARVALHO SANTOS MORAIS            282023203 A01 não enviou documentos 

LARISSA MARIA PRESTIA DIAS               448765767 A01 não enviou documentos 

LAURA REJANE                             2964190407 L10 não enviou documentos 

LEANDRO CAINA APARECIDO DE SOUZA         467300689 A01 não enviou documentos 

LEANDRO OLIVEIRA DE MENEZES              418268009 L10 não enviou documentos 

LEANDRO TEODORO DOS SANTOS               27.449.7013 A01 não enviou documentos 

LENIVALDO JOSE VAZ DE OLIVEIRA JUNIOR    415982984 G06 não enviou documentos 

LENIVALDO JOSE VAZ DE OLIVEIRA JUNIOR    415982984 H07 não enviou documentos 

LINDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA          329294763 D04 não enviou documentos 

LOURDES CLAUDINA DE SOUZA                218052212 A01 não enviou documentos 

LUCAS REIS SANTOS                        466583655 G06 não enviou documentos 

LUCIANA MONTENEGRO DOS ANJOS             0708070604 A01 não enviou documentos 

LUCIANO GONALVES TEIXEIRA                169539283 A01 desacordo ao item 16.2 

LUIS CARLOS BORGES                       268957575 B02 não enviou documentos 

LUIS CARLOS SILVA LESSA                  184674621 L10 não enviou documentos 

LUIZ ALBERTO BUSSOLIN DIAS               447020948 B02 não enviou documentos 

LUIZ BARBATO NETO                        174581476 O12 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS DA SILVA                     283294164 K09 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS DOS RAMOS                    294973394 E05 não enviou documentos 

LUIZ GLAUBER SOARES DOS SANTOS           418298312 S15 não enviou documentos 

LUIZA FERREIRA SOBRINHO                  4451525722 G06 não enviou documentos 

MACKEIRAN PHARRA DE OLIVEIRA             340416440 M11 não enviou documentos 

MALTHUS DE JESUS FERRAZ                  335257446 Z20 não enviou documentos 

MARAI ALVES SIQUEIRA SONO                135084477 A01 não enviou documentos 

MARCELO DE OLIVEIRA COSTA                508147967 A01 desacordo ao item 16.2 

MARCELO HENRIQUE DE CARVALHO             199069360 H07 não enviou documentos 

MARCELO LEITE BARCELOS                   227253784 U17 não enviou documentos 

MARCELO LOPES FEITOSA                    268380417 C03 não enviou documentos 

MARCELO LOPES FEITOSA                    268380417 P13 não enviou documentos 



MARCELO PATROCINIO CERQUEIRA             414086065 P13 não enviou documentos 

MARCELO SILVA AZEVEDO                    218402247 L10 não enviou documentos 

MARCIA ROBERTA DA SILVA                  436822805 L10 não enviou documentos 

MARCIO FRANCISCO DE MARCO                494081648 A01 não enviou documentos 

MARCOS FERNANDO PEREIRA DA SILVA         320854942 G06 não enviou documentos 

MARCOS GARCIA                            14468198 S15 não enviou documentos 

MARCOS RODRIGUES DE MELO                 449777285 L10 não enviou documentos 

MARIA CLARA DA SILVA                     234250999 L10 não enviou documentos 

MARIA CRISTINA DA SILVA                  95171952 B02 não enviou documentos 

MARIA FATIMA DE SOUZA MARTINS            231987365 A01 não enviou documentos 

MARIANA SOUZA NOVAIS                     42928021X E05 não enviou documentos 

MARIO RICARDO DE MARCO                   494708670 A01 não enviou documentos 

MATHEUS ALVES DA SILVA                   495370794 L10 não enviou documentos 

MAURICIO BERALDO                         214209969 L10 não enviou documentos 

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR        351950898 L10 não enviou documentos 

MAURO MAZZUCATTO JUNIOR                  443882058 P13 não enviou documentos 

MELQUIZEDEQUE ALMEIDA DE SOUZA           342105292 O12 não enviou documentos 

MICHE RODRIGUES DA SILVA                 300898186 A01 não enviou documentos 

MICHEL ROBERTO FERREIRA DA ROCHA         365753877 L10 não enviou documentos 

MICHELLE GONCALVES  DOS SANTOS           302290394 A01 não enviou documentos 

MIGUEL PEREIRA DE CASTRO                 388416476 P13 não enviou documentos 

MILENE ARAUJO MOREIRA DUARTE             273196856 A01 não enviou documentos 

MILENE ARAUJO MOREIRA DUARTE             273196856 L10 não enviou documentos 

MISAEL FARIA DE MELO                     265613048 L10 não enviou documentos 

MOISES MAURIZ CARVALHO RODRIGUES         443690042 L10 não enviou documentos 

MURILLO BRUNO SILVA CARVALHO PINTO       404867273 E05 não enviou documentos 

NATANAEL DE ARAUJO GALDINO               432538495 L10 não enviou documentos 

NELSON DALBERTO JUNIOR                   213337125 A01 não enviou documentos 

NIKOLAS SINKLER SADLER                   40486205 L10 não enviou documentos 

NILSON GUTIERRES FILHO                   29936642X P13 não enviou documentos 

NIVALDO BARBOSA                          119102638 E05 não enviou documentos 

ORIDES TAMPELINI                         11921335 L10 não enviou documentos 

OTAVIO COVELLO DE OLIVEIRA               351256787 D04 não enviou documentos 

PABLO SOARES OLIVEIRA                    466358763 O12 não enviou documentos 

PATRICIA ROCHA LIMA DE ARAUJO            353204547 A01 não enviou documentos 

PATRICIA RODRIGUES SALES                 406984839 L10 não enviou documentos 

PAULO CEZAR DA COSTA                     257584833 L10 não enviou documentos 

PAULO JOSE DA SILVA LEMES                431110384 O12 não enviou documentos 

PAULO LEONARDO MARTINS                   328768625 L10 não enviou documentos 

PEDRO ASCENDINO DA MATA                  148819631 A01 não enviou documentos 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA CASTRO           451699919 O12 não enviou documentos 

PEDRO IVO GARBIN                         257493827 A01 não enviou documentos 

POLYANNY FORTE COSTA PRADO               418205000 A01 não enviou documentos 

PRISCYLA KAREN CORREA DA CRUZ            442187038 L10 não enviou documentos 

RAFAEL ALVES FERREIRA                    352477957 A01 não enviou documentos 

RAFAEL DIEGO DOS SANTOS                  302264188 L10 não enviou documentos 

RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA               339503567 L10 não enviou documentos 

RAFAEL GUSTAVO DE OLIVEIRA               345710642 B02 não enviou documentos 

RAFAEL JONAS DE SOUZA                    411812518 A01 não enviou documentos 

RAFAEL LUIZ CUBA                         453903587 M11 não enviou documentos 

RAFAEL RODRIGUES SOARES                  416462510 L10 não enviou documentos 

RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA                324438056 A01 não enviou documentos 

RAFAEL TADEU LEITZ VIOLA                 347319439 S15 não enviou documentos 

RAPHAEL MACEDO                           309390229 A01 não enviou documentos 



RAUL PASQUALIN CAPPELLANO                443517277 G06 não enviou documentos 

REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA             221467166 L10 não enviou documentos 

RENATO DE SOUZA                          19359591 A01 não enviou documentos 

RENATO NOGUEIRA DOS SANTOS               276031660 B02 não enviou documentos 

RICARDO FERREIRA DA SILVA                336360940 A01 não enviou documentos 

RICARDO INOCENCIO                        25900019X L10 não enviou documentos 

RICARDO JOAQUIM DO NASCIMENTO            264952856 C03 não enviou documentos 

RICARDO LUIZ COSTA                       29206049X L10 não enviou documentos 

ROBERTO AVELINO DA SILVA                 248033785 A01 não enviou documentos 

ROBERTO CELESTINO GOMES                  410334583 A01 não enviou documentos 

ROBERTO FERREIRA DA SILVA                273774244 A01 não enviou documentos 

ROBSON DA SILVA RAMOS                    3340588 L10 não enviou documentos 

RODOLPHO DUARTE PEREZ                    29357425X G06 não enviou documentos 

RODRIGO BAUNGRATZ                        299248756 A01 não enviou documentos 

RODRIGO LUCAS ARRUDA                     261335431 L10 não enviou documentos 

RODRIGO MIYASAKI RODRIGUES               298148468 G06 não enviou documentos 

RODRIGO SILVA DAS NEVES                  438371227 L10 desacordo ao item 16.3 

ROGER  TEIXEIRA RAMIRO                   436548380 A01 não enviou documentos 

ROGERIO BATISTA DO NASCIMENTO FRANCA     233022119 Z20 não enviou documentos 

ROGERIO BATISTA DO NASCIMENTO FRANCA     233022119 L10 não enviou documentos 

ROGERIO DE SOUZA BARBOSA                 428667454 L10 não enviou documentos 

ROGERIO ZAMPOLO CRISPIM                  229905092 A01 não enviou documentos 

RONALDO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA        427612536 O12 não enviou documentos 

RONILDO DE SOUZA SANTOS                  218161785 U17 não enviou documentos 

ROSANGELA SALABERG                       35881951-9 L10 não enviou documentos 

RUBENS FRANCISCO DA SILVA                301732784 A01 não enviou documentos 

RUBENS PEREIRA DE LIMA JUNIOR            44712559X L10 não enviou documentos 

RUBENS SALVADOR MARTINS                  208271478 O12 não enviou documentos 

RUI FARIA DOS SANTOS                     220293697 C03 não enviou documentos 

SADALIO PEREIRA FRANCISCO                2433778132 O12 não enviou documentos 

SALATIHEL PEDRO DA SILVA                 361349440 A01 não enviou documentos 

SALATIHEL PEDRO DA SILVA                 361349440 D04 não enviou documentos 

SANDRO ANTONIO DE BRITO                  273194689 L10 não enviou documentos 

SANTO LO MONACO                          443359908 O12 não enviou documentos 

SEBASTIO APARECIDO DOS SANTOS            279962472 A01 não enviou documentos 

SERGIO AUGUSTO ELIAS CHIBANTE            16590999 L10 não enviou documentos 

SERGIO STANISCI                          121326597 A01 não enviou documentos 

SIMONIDES ZACARIAS DAS NEVES JUNIOR      447050394 S15 não enviou documentos 

STEPHANIE FERNANDA DOS SANTOS            297147225 M11 não enviou documentos 

TATIANE APARECIDA DUQUE GERMANO          44738434X A01 não enviou documentos 

TATIANE CARDOZO DE SOUZA                 345225995 L10 não enviou documentos 

TATIANE YURI KUGA                        432516219 A01 não enviou documentos 

THALICIA TUMBERT DA SILVA                440724564 A01 não enviou documentos 

THIAGO DE ALMEIDA MORATO                 283958960 A01 não enviou documentos 

THIAGO DOS SANTOS BATISTA                341018181 I08 não enviou documentos 

THIAGO LUIS ROSA OLIVEIRA                345074385 A01 não enviou documentos 

THIAGO LUIS ROSA OLIVEIRA                345074385 L10 não enviou documentos 

THIAGO OSVALDO                           281868967 A01 não enviou documentos 

THIAGO SILVESTRE DE SOUZA R DA SILVA     332837932 A01 não enviou documentos 

TIAGO RODRIGUES DA SILVA                 452370413 A01 não enviou documentos 

TIAGO VICO DA SILVA                      434093397 P13 não enviou documentos 

TULIO DOS SANTOS DAMACENO                478702036 P13 desacordo ao item 15.1 

VAGNER DA COSTA MINSONI                  20125639 B02 não enviou documentos 

VAGNER DA SILVA TIBURTINO                347780076 A01 não enviou documentos 



VALMIR DANTAS DOS SANTOS                 1817442407 L10 não enviou documentos 

VANDERLEI NEVES                          28819410X L10 não enviou documentos 

VANESSA DOS SANTOS FERNANDES             400151030 A01 não enviou documentos 

VILMAR PEREIRA CAMPOS                    37295884 A01 não enviou documentos 

VINICIUS PEREIRA DE FRANCA               465470798 L10 não enviou documentos 

WAGNER MARTINS DOS SANTOS                345376195 A01 não enviou documentos 

WAGNER ROSA DE OLIVEIRA                  463006276 L10 não enviou documentos 

WAGNER ROSA DE OLIVEIRA                  463006276 A01 não enviou documentos 

WALDENILSON DO NASCIMENTO                283745010 A01 Desacordo ao item 15.1 

WALTER NEVES DE SANTANA                  208760672 M11 não enviou documentos 

WANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA             266135651 O12 não enviou documentos 

WILLIAM ADRIEL ANGELO DA SILVA           381349019 Z20 não enviou documentos 

WILLIAM REZENDE DIAS                     234285722 A01 não enviou documentos 

WYANK DOUGLLAS DE ALMEIDA XAVIER         43812893X L10 não enviou documentos 

    
 

Companhia do Metropolitano de São Paulo - METRÔ. 

São Paulo, 28 de janeiro de 2008. 


